UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
MÚSICA

EDITAL Nº. 06/2024 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23106.064509/2024-83

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA
PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO (VAGAS REMANESCENTES), PARA O SEGUNDO

PERÍODO LETIVO DE 2024

RESULTADO FINAL

Mestrado
Linha A:

CPF Nota Colocação
***000.221*** 9,3 1º
***262.944***  8,61 2º
***293.471*** 8,5 3º
***851.871*** 8,1 4º
***084.521*** 7,9 5º
***670.421*** 7,7 6º
***216.075*** 7,6 7º
***549.493*** 7,5 8º

1 Recurso deferido.

Item 3.7 do Edital: Após aprovação no processo seletivo, na etapa de
confirmação de interesse pela vaga, o(a) candidato(a) deverá enviar, para
o correio eletrônico indicado (musicappg@unb.br), os seguintes
documentos obrigatórios em formato PDF: termo de confirmação de
interesse pela vaga, termo de compromisso, diploma e histórico de curso
de graduação (para ingressantes no mestrado), carteira de identidade,
CPF, título de eleitor com último comprovante de votação ou comprovante
de quitação eleitoral emitida pelo TSE, certificado de reservista
(candidatos do sexo masculino), carteira de identidade de estrangeiro
(somente para estrangeiros).
Solicitamos, por gentileza, que o PDF seja único com todos os documentos em
ordem.

Brasília, 7 de Outubro de 2024

Atenciosamente.

Edital - Resultado Final (11839729)         SEI 23106.064509/2024-83 / pg. 1

Paulo Roberto Affonso Marins
Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Música da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Affonso Marins,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Música do
Instituto de Artes, em 07/10/2024, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11839729 e o código CRC DDEB083C.

Referência: Processo nº 23106.064509/2024-83 SEI nº 11839729

Edital - Resultado Final (11839729)         SEI 23106.064509/2024-83 / pg. 2

	Edital - Resultado Final (11839729)